АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 сентября 2021 г                                  № 46
Об исключении объекта из перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Введенского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Введенского сельского поселения от 21.03.2015 № 39 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района, на основании Решения Совета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области №9 от 18.03.2021 «О передаче в федеральную собственность здания», в связи с передачей объекта АО Почта России: постановляет:
1. Исключить из перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Введенского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объекты согласно Приложения 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль   над   выполнением   данного   постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                 М.В.Румянцев

	Приложение 1

к Постановлению

администрации Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района
от 16.09.2021 года № 46

	№ п/п
	Наименование (вид) объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	здание
	Ивановская область  Шуйский район с.Введенье ул.Мира д.25

	-
	155
	кирпич
	магазин,

объект общественного питания